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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1753  
+ Kiedy po Mszy św. wyszłam do ogrodu, aby sobie odprawić rozmyślanie, ponieważ o tej porze 
jeszcze pacjentów nie było w ogrodzie, więc byłam swobodna. Kiedy rozmyślałam o dobrodziejstwach 
Bożych, serce moje rozpalało się tak silną miłością, że zdawało mi się, że pierś mi rozsadzi. Wtem 
stanął przede mną Jezus i rzekł: Co ty tu robisz tak wcześnie? Odpowiedziałam: Rozmyślam o Tobie, 
o Twoim miłosierdziu i dobroci ku nam. A Ty, Jezu, co tu robisz? — Wyszedłem na twoje spotkanie, 
aby cię obsypać nowymi łaskami. Szukam dusz, które by łaskę moją przyjąć chciały. 
 
1706  
+ Dziś podczas nieszporów dał mi Pan poznać, jak bardzo mu się podoba serce czyste i wolne. 
Uczułam, że rozkoszą Boga jest patrzeć w takie serce... Lecz serca takie są sercami rycerskimi, życie 
ich to ustawiczna walka... 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 

20 września:   Katarzyna Dzik i Eryk Niczman  

27 września:   Olivia Kus i Kevin Przybycień  

27 września:   Leonarda Legutko i Carlo Rodrigez  

4 października:   Karolina Smoter i Partyk Kaczówka  

11 października:   Karolina Wojciak i Bartosz Liskowicz   

11 października:   Patrycja Chlebda i Tony Connor  
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 Niedziela, Święto Podwyższenia Krzyża - 14 września  
6:00pm (sobota) +Michał Michowski w rocznicę śmierci 
6:00pm (sobota) Dzięk. za 50 lat małżeństwa Anny i Rajmunda Wronka z 

prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
7:00am +Maria Nowak 
 9:00am ++Teresa i Stanisław Otfinowscy 
11:00am +Roman (34 r. śm.) i Anna Musiał (5 r. śm.) 
11:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Gabrysi z okazji 18 

urodzin i mamy Moniki z okazji urodzin 
1:00pm O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Filipa Osowskiego z 

okazji 25 urodzin 
3:30pm Intencje zbiorowe 
7:00pm O Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla Grace i Filipa 

Rzeszutek w 1 rocznicę ślubu 

Poniedziałek – 15 września, Wspomn. Najśw. Maryi Panny Bolesnej  
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Aleksander Sowiński i córka Grażyna 
7:00pm +Edward Pieczonka w 40 rocznicę śmierci 
Wtorek – 16 września, Wspomn. św. męczenników 

Korneliusza, Papieża, i Cypriana, Biskupa  
8:00am +Jakub Michalik 
7:00pm +Monika Bielak 
7:00pm Za ofiary powodzi w Teksasie 

Środa – 17 września 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Helena Sadko w 8 mies. po śmierci, +Sławomir Sadko 
7:00pm +Kazimierz Sierak 

Czwartek – 18 września, Święto św. Stanisława Kostki  
8:00am ++Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm ++Wiesława i Edyta Grochowski 
7:00pm ++Józefa, Leon, Andrzej Kondrak 

Piątek – 19 września  
7:00am ++Tekla i Franciszek Romańczyk 
7:00pm ++Józef i Joanna Chomik 
7:00pm +Tadeusz Pudo 

Sobota - 20 września, Wspomn. męczenników koreańskich 
8:00am +Stanisława Płacheta w 10 rocznicę śmierci 
9:00am + Dariusz Smreczyński 

 XXV Niedziela Zwykła, Rok C - 21 września  
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
6:00pm (sobota) Dzięk. za rozwiązanie trudnej sprawy i z prośba  
 o Boże błog. i opiekę MB dla Marcina i jego rodziny  
 oraz za Sebastiana z okazji urodzin 

7:00am O Boże błog. i potrzebne łaski dla Doroty i Ryszarda 
Dąbrowski w 5 rocznicę ślubu 

 9:00am +Vincent Armenio 
11:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Zofii i Wiesława  
 w 42 rocznicę ślubu; +Wiesław Rybiński w 13 miesięcy po 

śmierci, + Antoni Rybiński 13 rocznica śmierci 
11:00am O Boże błog. dla dla dzieci i nauczycieli z okazji 

rozpoczęcia Roku Szkolnego 
1:00pm Intencje zbiorowe 

PIKINIK PARAFIALNY 

7:00pm ++Jan i Maria Granat w 14 rocznicę śmierci  

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I (3wA, 3p A i 3pB)– 10am 
grupa II (3sA i 3sB) – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Pierwsze spotkanie dla wszystkich grup odbędzie się 4 października 
2025r. w Sanktuarium Matki Boskiej Częstochowskiej w Merriville IN.  
Mszą św. o godz. 10:00. Obecność obowiązkowa. 
Odpowiedzialny za przebieg I Komunii świętej i przygotowania jest 
ks. Radosław Szymoniak 331 277 5403 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na stronie: 

https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE 2026  
Spotkanie organizacyjne dla rodziców, młodzieży która pragnie 
przystąpić do Bierzmowania w 2026 roku, odbędzie się w niedzielę, 
5 października po Mszy św. o godz. 7pm.  
Obecność rodziców obowiązkowa.  
Szczegółowe informacje u ks. Pawła 331 425 5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 
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 W dniu dzisiejszym obchodzimy 
święto Podwyższenia Krzyża Świętego. 
Związane jest ono z faktem odnalezienie 
relikwii krzyża na którym umarł Jezus 
Chrystus. 
W 313 r., dzięki edyktowi mediolańskiemu i 
cesarzowi Konstantynowi ustały w Rzymie 
i całym cesarstwie prześladowania chrze-
ścijan. Niedługo później, około roku 320, 
matka cesarza, św. Helena, kazała synowi 
podjąć poszukiwania krzyża, na którym 
umarł Jezus. Szanse na to były niewielkie 
– minęło przecież blisko trzysta lat, kolejni 
cesarze starali się zatrzeć ślady po Jezu-
sie, a na Golgocie wzniesiono ołtarze We-
nus i Jowisza. Ale kiedy Makary, biskup 
Jerozolimy, wyraził zgodę, wynajęci przez 
cesarzową robotnicy zaczęli kopać na 
wzgórzu i znaleźli trzy krzyże. Któryś z 
nich mógł być krzyżem Jezusowym – jak 
jednak rozpoznać który? Cesarzowa Hele-
na i biskup Makary postanowili dać Bogu 
szansę wskazania właściwego. W tym celu 
przyniesiono ciało zmarłej niedawno kobie-
ty i dotykano je kolejno wszystkimi trzema 
krzyżami. Przy ostatnim, trzecim krzyżu, 
kobieta powróciła do życia. Znak był jasny 
– ten właśnie krzyż zaczęto czcić jako 
święty, ten, na którym oddał swoje życie 
Jezus Chrystus. 

 
 
 
 

Oddajmy teraz głos mistyczce Alicji Len-
czewskiej. Oto jej myśli na temat krzy-
ża: „W życiu swoim zaprzyj się siebie i weź 
twój codzienny krzyż. Jeśli go odrzucisz – 
odrzucisz miłość Moją, która na ziemi jest 
ukrzyżowana po to, by zajaśniała pełnia 
chwały w duszy twojej. To nic, że upad-
niesz, że zaznasz bólu i upokorzenia upad-
ków. Z nich przecież świętość twoją zrodzę, 
jeśli zapragniesz, bym cię podnosił i 
oczyszczał. Czy wiesz co jest twoim krzy-
żem – pokonać zło własnego serca. Czy 
wiesz jakie są twoje trzy podstawowe upad-
ki: samolubstwo, zapatrzenie w siebie i 
upór. 
Przyjmuj z miłością ból, jaki zadają ci twoi 
bracia. To ból oczyszczenia twej duszy 
dokonywany rękami ludzkimi z woli Ojca. 
Pozwól ukrzyżować się jak Ja, aby pełnia 
miłości dla braci zajaśniała w tobie. Pozwól, 
aby przebili twoje serce, umrzyj dla siebie. 
Pozwól, aby przez ranę twojego serca pły-
nęła Krew Moja – Krew zbawienie dla wie-
lu. Wyjdź i ukaż światu czystą miłość. Bądź 
dla ludzi taka, jaki Ja jestem dla ciebie. 
Ukaż światu Mnie zmartwychwstałego w 
tobie. Niech poznają w tobie wybaczającą 
miłość Moją i Moje miłosierdzie pochylone 
nad nimi w drodze krzyżowej ich życia na 
ziemi”.  

Ks. Andrzej Maślejak SChr 

Niedziela, 14 września - ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA: I czyt.: Lb 21, 4b-9; II czyt.: Flp 2, 6-11; Ewangelia: J 3, 13-17. 

Z wypowiedzi Macieja Bodasińskiego,  
jednego z organizatorów Polska  
pod Krzyżem w 2019 r. 
  
Jesteśmy przekonani o tym, że dzisiaj w Polsce 
najbardziej potrzebujemy krzyża Jezusa Chrystu-
sa. Nie ma nic ważniejszego. Jednocześnie w 
pewnym sensie opuszczamy to "miejsce pod 
krzyżem", ponieważ w naszym kraju jest ewi-
dentny kryzys wiary w Boga. Ludzie opuszczają 
Kościół, szczególnie w ostatnich latach. Młodzi 
ludzie w ogóle nie mają wiele wspólnego z Ko-
ściołem, a nawet my, ludzie uznający się za wie-
rzących, zmagamy się coraz bardziej z rzeczywi-
stością - musimy o tę wiarę coraz bardziej wal-
czyć. 
 Chcemy po prostu zaprosić Polaków do 
odnowienia wiary w Boga, do odzyskania takiej 
żywej, pełnej ognia. Jest to o tyle potrzebne, że 
bez wiary nie ma życia. My nie mając w sercach 
wiary, odsuwamy się od Boga. To rodzi nega-
tywne konsekwencje zarówno w życiu pry-

watnym, jak i społecznym. Trzeba wrócić 
do krzyża, wrócić do wiary. 
 "Polska pod krzyżem" jest wydarzeniem 
czysto duchowym, ono nie ma żadnych innych 
celów niż odbudowanie relacji Polaków i Polski z 
Panem Bogiem. Mówi się dużo o kryzysie w 
Kościele, atakach na Kościół, grzechach Kościo-
ła. Na różne sposoby próbujemy też sobie radzić 
z rzeczywistością, w której pojawiają się bluźnier-
stwa, protesty, marsze, profanacje, symbole 
wiary są bardzo znieważane w Polsce, co nie 
miało dotąd miejsca aż na taką skalę. Odpo-
wiedź na te wydarzenia wydaje się tylko jedna - 
odbudowanie wiary i życia duchowego. 
 Chcemy powiedzieć Polakom - Bóg 
istnieje, istnieje świat duchowy, który jest ważniej-
szy, niż ten, który nas otacza i że źródłem błogo-
sławieństwa jest modlitwa i wiara. Zapraszamy 
wszystkich do nawrócenia do Pana Boga. 
 Cel duchowej akcji Polska pod Krzyżem 
- Celem akcji jest nasze wyznanie wiary w Boga, 
kim jesteśmy i jakie wartości wyznajemy. Kościół 

nie zepsuł się, bo w tym Kościele jest Bóg, jest 
Matka Najśw i są święci. Bóg  nie zgasł, ale w 
nas zgasła wiara. Krzyż Chrystusa jest miej-
scem, gdzie można wiarę uratować. Tu chodzi o 
wolność Polaków i Polski, o wolność całego 
świata. Polska pod Krzyżem, to jest prośba o 
wiarę. Skąd biorą się ataki na Kościół - z braku 
wiary. 
 Prośba o wiarę jest też prośbą o nawró-
cenie. Człowiek współczesny lęka się żyć według 
przykazań. Nie można być w życiu pasywnym, 
ale apostolskim i ewangelicznym. 
Istnieją wielkie siły, które chcą wyciąć moralność 
chrześcijańską. A jakie powinno być nasze do-
świadczenie: że uczynienie z wiary fundamentu 
przynosi owoce. 
  

 Bój o Polskę pokazuje, że siłą na-
szego narodu jest wiara w Boga. Wiara to 
DNA naszej narodowej tożsamości. Stając 
pod Krzyżem chcemy prosić Boga o inter-
wencję w naszych sprawach. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
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Dzieci prosimy o przyniesienie plecaków, podręczników 
i przyborów szkolnych do poświęcenia. 

Donacje z niedzieli 09/07/2025 
• Składka: $ 
• Fundusz budowlany: $ 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. 

Młodzież, która chciałaby zostać wolontariuszami  
na naszym pikniku parafialnym  
– proszę o kontakt z ks. Pawłem (331 425 5859).  
Jest możliwość odrobienie godzin wolontariatu. 

Drogie małżeństwa i rodziny zapraszamy na 
bardzo ciekawe spotkanie z Wiesławem Gajew-
ski, dyrektorem Europejskiej Szkoły Liderów 
Polonijnych, pedagogiem, teologiem, autorem 
poradników pedagogiczno-profilaktycznych dla 
rodziców, nauczycieli i wychowawców.  
Spotkanie w naszym sanktuarium w środę,  
17 września po Mszy św. o godz. 7:00pm. 
Info:  https://szkola-liderow-polonijnych.eu/wykladowcy-2/ 

Kuchnia domowa 
Wiele atrakcji dla dzieci 

Loteria fantowa 
Muzyka i zabawa do zmroku 

Rozpoczęliśmy przyjmowanie  
intencji mszalnych  

na rok duszpasterski 2026 
Zapraszamy do Biura parafialnego, aby za-
mówić intencje mszy św. z okazji jubileuszy, 
urodzin, imienin, szczególnych wydarzeń 
rodzinnych oraz za zmarłych. 

Serdecznie zapraszamy chętnych do pomocy przy pikniku  

i zgłaszanie się do osób odpowiedzialnych za poszczególne grupy: 

Grill/Grupa gospodarcza - Piotrek Angielczyk 630-615-9855, 
    Sylwester Pieloch 609-672-0914 

Rozkładanie namiotów, przygotowanie miejsca piknikowego - 
    Tomek Checiek 773-457-8354 

Pierogi - Malgorzata Strycharczuk 773-414-1935 
Gofry - Dorota Proszynski 708-638-2570 
Sprzedaż Biletów - Monika Midura 773-339-1244 
Zapiekanki- Marysia Szkaradek 630-550-1046 
Ciasta Kawa Lody - Marta Szacik 630-903-8331 
Grupa Parkingowa - Wojtek Bykowski 630-484-7796 
Placki Ziemniaczane - Krzysztof Tylka 773-415-9074 
Przygotowania w kuchni - Magda Pieloch 630-808-3979 
Sekcja Dziecięca -  Agnieszka Ladzinski 773-727-2486 

Pragniemy stworzyć grupę osób,  
które chciałyby zając się ogrodem i rabatkami  
na terenie naszego Sanktuarium.  

Zapraszamy osoby z pomysłami,  
lubiące pracę w ogrodzie,  

mające doświadczenie.  

Spotkanie odbędzie się we wtorek, 23 września  
po mszy św. wieczornej w Centrum Pastoralnym. 

 
 

 
Zapisy w momencie przyjścia 
18 września - grupa starsza (11-14 lat) 
25 września - grupa młodsza (7-10 lat) 

ZAPOWIEDŹ     4 - 26 października w różnych parafiach 
Duszpasterstwo Polonijne we współpracy z parafiami polonijnymi i 
Siostrami Misjonarkami Chrystusa Króla zaprasza na  
PAŹDZIERNIKOWE SPOTKANIA FORMACYJNE DLA POLONII 
Temat: Siła duchowości Maryjnej w życiu kapłanów i świętych 
Prowadzenie: dr Robert Zadura - historyk, autor książek i filmów 
dokumentalnych o świętych i błogosławionych kapłanach. 

http://www.milosierdzie.us
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Do wynajęcia jednorodzinny dom:  
3 sypialnie, 1 łazienka, garaż 2 samochody, basement.  
Bardzo spokojne osiedle, szkoły Elmhurst,  
lokalizacja pomiędzy Bensenville a Elmhurst.  
Po więcej informacji proszę dzwonić 630-204-3141. 

 
 
 

 
 

Grupa Iskra Bożego Miłosierdzia z Łodzi oraz Sanktuarium Miło-
sierdzia Bożego z Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała 
Sopoćki, spowiednika św. Faustyny, zaprasza do wspólnej modli-
twy, by o tej samej godzinie, tego samego dnia, stanąć na ulicy, 
przed swoim domem, biurem, fabryką, szkołą i połączyć się z Jezu-
sem Chrystusem konającym na krzyżu, a następnie w duchowej 
łączności odmówić Koronkę do Bożego Miłosierdzia, polecając losy 
świata, Kościoła oraz nasze własne. Szczegóły: https://iskra.jezuici.pl/ 
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